
 

 

UCHWAŁA NR XLII/823/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie umieszczenia tablicy upamiętniającej ofiary  

zbrodniczych działań aparatu bezpieczeństwa państwa w latach 1944-1956 w mieście Opolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) – Rada Miasta Opola postanawia: 

§ 1.1. Rada Miasta Opola wyraża wolę upamiętnienia ofiar zbrodniczych działań aparatu bezpieczeństwa 

państwa w latach 1944-1956 w mieście Opolu poprzez umieszczenie tablicy na fasadzie budynku przy  

ul. Krakowskiej 53, w którym w latach 1945 – 1948 mieścił się Powiatowy Urząd Bezpieczeństwa Publicznego 

w Opolu. 

2. Tablica zostanie wykonana zgodnie z załącznikiem do uchwały, przedstawiającym treść i projekt 

graficzny tablicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Wilkos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 1561



 
Załącznik do uchwały nr XLII/823/17 

Rady Miasta Opola 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1561


		2017-06-05T12:02:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




